
D.R.A. n. 2205

UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’

DIPARTIMENTO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ E DEI TRASPORTI

  IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI  

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la L.R. n. 10 del 07 maggio  2015, “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l’anno finanziario

2015”;

Visto il  D.D.G. n.  641/U.S.1 del  28.02.2013 con il  quale  l’Ing.  Eugenio  Patricolo  è  stato nominato  Dirigente

responsabile degli acquisti di beni e servizi;

Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014 e s.m..i.;

Considerato  che  per  il  triennio  2015-2018  il  servizio  di  manutenzione  ordinaria  degli  impianti  idrici  e  di

climatizzazione della Motorizzazione Civile  di  Palermo è stato affidato alla  ditta  Servizi  Energia  Calore

S.r.l.,; 

Vista la relazione tecnica, nota n. 66/15 del  01.09.2015, con la quale la ditta Servizi  Energia  Calore  S.r.l.,  su

richiesta di intervento straordinario per un guasto avvenuto ad una unità interna, ha presentato un preventivo

per  il  ripristino  funzionale  dell'impianto  di  condizionamento  centralizzato  Daikin  ICT4  PT del  Servizio

Motorizzazione Civile  di  Palermo,  attestando la  natura  e  l'entità economica del  danno,  quantificato in  €

408,20 oltre I.V.A.;

Vista la nota n. 16155 del 23.09.2015, con la quale il Dirigente della Motorizzazione Civile di Palermo comunica di

avere affidato l'incarico per il  ripristino dell'impianto di condizionamento centralizzato dell'Ufficio di  cui

sopra, alla ditta Servizi Energia Calore S.r.l.;

Vista la fattura elettronica n. 70/E/15 del 18/09/2015 di € 498,00 I.V.A. inclusa, emessa dalla ditta  Servizi Energia

Calore S.r.l. con sede a Palermo Via Principe di Belmonte n. 18/A – P.I. 00176680825;

Vista la nota del 05/06/2015 della ditta Servizi Energia Calore S.r.l. relativa alle coordinate bancarie; 

Visto il Durc INAIL_611100 del 27/07/2015; 

Vista la disponibilità sul capitolo 272512 “spese per manutenzione e riparazione”;

Ritenuto di dovere impegnare l'importo di € 498,00 compreso IVA, sul capitolo 272512, esercizio finanziario in corso,

e provvedere al pagamento del corrispettivo dovuto alla ditta Servizi Energia Calore S.r.l., P.I. 00176680825;

Ai sensi   della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato;

DECRETA

ART. 1 Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  e  trascritte,  per

provvedere al pagamento del corrispettivo dovuto alla ditta Servizi Energia Calore S.r.l. con sede a Palermo

Via  Principe  di  Belmonte  n.  18/A  –  P.I.  00176680825, per  il  ripristino  funzionale  dell'impianto  di

condizionamento  centralizzato  Daikin  ICT4  PT del  Servizio  Provinciale  della  Motorizzazione  Civile  di

Palermo,  è  assunto  l'impegno  di  € 498,00  sul  capitolo  272512 “Manutenzione  ordinaria  e  riparazioni”,

esercizio finanziario in corso;

ART. 2) Per  il pagamento della fattura n.70/E/15 del 18/09/2015 di € 498.00, relativa al servizio di cui all'Art.1, è

autorizzato il pagamento della quota imponibile di € 408,20, a favore della ditta Servizi Energia Calore S.r.l.

– P.I. 00176680825, mediante versamento sul c/c bancario IBAN: ****************************, ed il

contestuale versamento dell'I.V.A pari ad € 89,80, con accredito sul conto corrente bancario indicato dalla

Ragioneria Generale della Regione, mediante l'emissione dei relativi titoli di  spesa .

 

Il  presente  decreto verrà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell'Assessorato  Regionale  delle  Infrastrutture  e  della

Mobilità per il visto di competenza. 

Palermo, 24 SET  2015

Il Dirigente Responsabile

degli acquisti di beni e servizi

(Ing. Eugenio Patricolo)

                                                                                                                                       F.TO

                                     1


